

## Näyttelypäällikkö pohtii vastuullisuutta ennen pihatöihin rientämistä

Julkaistu 12.5.2021

Lämmin kevättuuli ja vihertyvät puut kutsuvat pihalle. Uuden omenatarhan pohjatyöt on tehty, vuorossa mullan kärräystä. Ennen pihatöitä kuitenkin hetki aikaa vastuullisuudelle. Se on myös lokakuun Yhdyskuntatekniikka-näyttelyn teema.

Voimme vaikuttaa tapahtuman päästöjen suuruuteen omilla ratkaisuilamme. Tapahtumapaikan toiminnalla ja valinnoilla on niihin suuri merkitys. Iso osa kuormituksesta syntyy tapahtuman rakentamiseen ja toteuttamiseen liittyvästä logistiikasta ja toiminnasta.

Uskomme, että jo huomion kiinnittämisellä valintoihin on merkitystä. Kun oman toimintansa vaikutuksia alkaa tunnistaa, voi tietoisesti tehdä vähemmän kuormittavia ratkaisuja. Näytteilleasettajat voivat miettiä osastoa suunnitellessaan esimerkiksi käytettäviä materiaaleja ja rakenteiden uudelleen käyttöä. Me kaikki voimme vaikuttaa päästöihin suunnitellessamme kulkemista näyttelypaikkakunnalle ja paikan päällä.

Me järjestäjät pyrimme kohdistamaan toimenpiteitä asioihin, joihin voimme tosiasiallisesti vaikuttaa. Suunnittelemme yhteistyössä Turun Messukeskuksen kanssa näyttelyn aikaisia jätepisteitä, neuvottelemme ravintolan kanssa ruoka- ja tarjoilulistoista, jotta niille saadaan lähiruokaa. Valmistelemme materiaaleja, joilla kerromme omista ratkaisuistamme ja jaamme tietoa näyttelyssä työskenteleville ja vieraileville.

Tarkastelemme tulevassa näyttelyssä ensimmäisen kerran CO<sub>2</sub>-päästöjämme. Tulosten avulla haluamme tunnistaa ne asiat, joihin tulevia näyttelyitä suunniteltaessa tullaan kiinnittämään erityistä huomiota.

Vastuullisuus näkyy myös näyttelyn yhteydessä järjestettävissä kilpailuissa. Se on *Uutuustuotekilpailun* teema. Yhdessä Turun kaupungin kanssa toteutettavan *Infra-alan monet osajat* -kilpailun yksi arvostelukriteeri on kilpailutoissa esitettävien ratkaisujen vastuullisuus.

Huoneeseen pyrkivät auringonsäteet voittivat: pihatyöt kutsuvat. Nautitaan kevään kauneudesta ja päivittäin muuttuvasta maisemasta. Suosittelen rauhallisia linnunlaulukävelyretkiä!